
 

P a g .  1 | 2 

Prot. n. e data: vedi segnatura 

 Al DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Manuela Carli 
 Al DSGA Sig. Michele Ardolino 
 All’A.A. Sig.ra Sabina Galeotti 
 - Sede - 
 

All’Albo Online d’Istituto 
 

 

OGGETTO: DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE - Nell’ambito della 
MANIFESTAZIONE DI DISPONIBILITA’ PER IL CONFERIMENTO DI UN’INCARICO DI 
DOCENTE TUTOR E ORIENTATORE a.s. 2025-2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante "Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi"; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 11205 del 03/09/2025, avente ad oggetto 

l’affidamento dell’incarico di DOCENTE TUTOR E ORIENTATORE a.s. 2025/2026; 
RILEVATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute secondo 

i criteri indicati nell’avviso di selezione; 
CONSIDERATA  l’opportunità di costituire apposita Commissione Giudicatrice per l’istruttoria, la 

valutazione dei titoli e dei requisiti posseduti dai candidati, nonché per la 
redazione della graduatoria finale; 

DETERMINA 

1. Di costituire la Commissione Giudicatrice per la selezione interna finalizzata al conferimento 
dell’incarico di  DOCENTE TUTOR E ORIENTATORE a.s. 2025-2026; 

 

 

2. Di nominare i seguenti componenti della Commissione Giudicatrice: 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012075 - 15/09/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI



 

P a g .  2 | 2 

o Presidente:  Manuela Carli, Dirigente Scolastico; 
o Componente: Ardolino Michele, DSGA; 
o Componente: Sabina Galeotti, Ass.te Amm.vo; 

3. Di attribuire alla Commissione il compito di: 
o Verificare la regolarità formale delle domande pervenute; 
o Valutare i titoli e le competenze professionali dei candidati, sulla base dei criteri 

fissati dall’avviso; 
o Redigere il verbale delle operazioni e la graduatoria finale dei candidati; 
o Proporre il nominativo del candidato ritenuto idoneo all’incarico; 

4. Di trasmettere la presente Determina agli atti dell’Istituzione Scolastica e di pubblicarla 
sull’Albo Pretorio online e sul sito web della Scuola nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”.  

 

CONVOCA 

 

le SS.LL, per il giorno lunedì 15/09/2023 alle ore 13:00 presso la sede di Via Sicilia per: 

• insediamento commissione e valutazione domande; 

 

della suddetta attività sarà redatto apposito verbale dalle SS.LL. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna ed è immediatamente esecutivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Manuela Carli 

firmato digitalmente 
 ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012075 - 15/09/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI


		2025-09-17T09:04:18+0000
	MANUELA CARLI




